
Spendenein na h me n

Werbeausgaben

Bürobedarf
Kontogebühren
PayPal-Gebühren

Bestä nde pet 37.L2.2023
keine Kassenführung

Durchlaufende Posten

Forderung gg. Juliane Eisele

PayPal

HASPA

Bestände per 01.01.2023

keine Kassenführung

Forderung gg. Juliane Eisele

PayPal

HASPA

Hamburg, 04.02.2024

20.596,58

77.726,79

7L,76

0,00

27 ,t6
L3.588,27 t3.687,19

1,95

20,24

7.938,21

Nicolas Koopmann

1,.960,40 1L.726,79 0,00

L7.726,79

rJ

Schwimmkursgebühren
öffentliche Fördergelder

Bahnmiete und Gebühren
Lehrerhonorare und -ausbildung

Kursbedarf
Ergebnis Bereich Schwimmkurse

2.720,00

15.640,00

-t3.024,50
-6.888,45
-4.440,44

-5.993,39

YWS! - Finanzbericht 2023

-7.492,23

-96,58
-244,35

-43,24 -2.876,40


